Zarzadzenie nr 86/2021
Woéjta Gminy Brojce
z dnia 27 wrzesnia 2021 r.

W sprawie zmian budzetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 305 z pézn. zm.) Wéjt Gminy Brojce zarzadza co
nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetowych o taczng kwote 38.817,00 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 2. Zmniejsza si¢ plan dochodow budzetowych o taczng kwotg -29.947,00 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 3. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o taczng kwote 38.817,00 zi
zgodnie z zal. nr 2.

§ 4. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o taczng kwote -29.947,00 zi
zgodnie z zal. nr 2.

§ 5. Zmian budzetu dokonuje si¢ w zwigzku z:

- otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego

Nr 346/2021 z dnia 26.08.2021 w sprawie przyznania dotacji na zakup zestawow
komputerowych do obstugi zadan z zakresu spraw obywatelskich zwigzanych z wydawaniem
dowodow osobistych o kwote 5.000 z1,

Nr 373/2021 z dnia 16.09.2021 r. w sprawie zwigkszenia dotacji na dofinansowanie
Swiadczen pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniéw o kwotg 15.000 zi,

Nr 375/2021 z dnia 16.09.2021 w sprawie zwigkszenia dotacji na optacenie 1 refundacje
skladek na ubezpieczenie zdrowotne z budzetu panstwa za osoby uprawnione (zadanie
wlasne) o kwote 842 zl, zwickszenia dotacji na dofinansowanie wyptat zasitkéw statych o
kwote 15.216zk, zmniejszenia dotacji na dofinansowanie wyptat zasitkow okresowych o
kwotg — 29.947 zl,

Nr 395/2021 z dnia 23.09.2021 r. w sprawie zwickszenia dotacji celowej na optacenie i
refundacj¢ skladek na ubezpieczenie zdrowotne z budzetu panstwa za osoby uprawnione
(zadanie zlecone) o kwote 2.339 zt,

Nr 404/2021 z dnia 24.09.2021 w sprawie zwigkszenia dotacji na organizowanie i
swiadczenie specjalistycznych ustug opiekunczych dla oséb z zaburzeniami psychicznymi o
kwote 420 zl,

§ 6. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Brojce.

§ 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce Nr 86/2021 z dnia 27.09.2021 r.

DOCHODY

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

750

Administracja publiczna

39 389,74

5 000,00

44 389,74

75011

Urzedy wojewddzkie

12 649,74

5 000,00

17 649,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 649,74

5000,00

17 649,74

852

Pomoc spoteczna

808 468,08

-13 469,00

794 999,08

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za
osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

16 468,00

842,00

17 310,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

16 468,00

842,00

17 310,00

85214

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

253 240,00

-29 947,00

223 293,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

253 240,00

-29 947,00

223 293,00

85216

Zasitki state

123 831,00

15 216,00

139 047,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

123 831,00

15 216,00

139 047,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

108 000,00

420,00

108 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00

420,00

90 420,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

60 031,19

15 000,00

75 031,19

85415

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

60 031,19

15 000,00

75 031,19

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

60 000,00

15 000,00

75 000,00

855

Rodzina

6 311 283,60

2 339,00

6 313 622,60

85513

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opiekunow

25 000,00

2 339,00

27 339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadanh biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

2 339,00

27 339,00

Razem:

26 066 001,84

8 870,00

26 074 871,84




Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce Nr 86/2021 z dnia 27.09.2021 r.

WYDATKI
Dziat | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1727 153,12 5 000,00 1732 153,12
75011 Urzedy wojewodzkie 12 649,74 5 000,00 17 649,74
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 5 000,00 5 000,00
852 Pomoc spoteczna 1535103,76 | -13 469,00 1521 634,76
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
85213 MERIEIRE STEREEIE 2 DEme ) 16 468,00 842,00 17 310,00
spotecznej oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej
4130 Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne 16 468,00 842,00 17 310,00
Zasitki okresowe, celowe i pomoc w
85214 naturze oraz sktadki na 263 240,00 | -29 947,00 233 293,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia spoteczne 263 240,00 | -29 947,00 233 293,00
85216 Zasitki state 123 831,00 15 216,00 139 047,00
3110 Swiadczenia spoteczne 123 831,00 15 216,00 139 047,00
85228 R RICRE LRk LS VeSS 168 816,76 420,00 169 236,76
ustugi opiekuncze
4300 Zakup ustug pozostatych 90 000,00 420,00 90 420,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 480,00 15 000,00 115 480,00
85415 el CACE N Gl el 100 480,00 | 15 000,00 115 480,00
charakterze socjalnym
3240 Stypendia dla uczniéw 100 000,00 15 000,00 115 000,00
855 Rodzina 6 704 478,99 2 339,00 6 706 817,99
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
85513 niektore swiadczenia rodzinne oraz 25 000,00 2 339,00 27 339,00
za osoby pobierajgce zasitki dla
opiekunéw
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 2 339,00 27 339,00
Razem: 29 164 187,71 8 870,00 29173 057,71
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